（様式第１号）

入 札 書

平成  年  月  日

社会福祉法人長野県社会福祉協議会

会 長  藤 原 忠 彦  様

入札人

住所

商号又は名称

代表者氏名            ○印

連絡先

（代理人氏名）

下記のとおり入札します。

記

１ 入札件名 平成３１年度研修・会議等資料の印刷及び製本に関する単価契約

２ 入札金額 (1)Ａ４用紙両面印刷の単価(1枚あたり)    円(税抜)

 (2)製本の単価(1部あたり)          円(税抜)

 (3)見込発注総額               円(税抜)

３ その他 見込発注の想定は「Ａ４用紙両面印刷 40万枚」、「製本 1万 2千部」

    発注したものとする。

（様式第２号）

委 任 状

平成  年 月 日

社会福祉法人長野県社会福祉協議会

会 長  藤 原 忠 彦 様

入札人

所在地

商号又は名称           ○印

代表者氏名

4 月 24 日(水)に一般競争入札が行われる「平成 31 年度研修・会議等資料の印刷及び製

本に関する単価契約」について、入札に関する権限を下記の代理人に委任します。

記

１ 代理人名                ○印

２ 委任事項   「平成 31年度研修・会議等資料の印刷及び製本に関する単価契約」

に係る一切の事項

３ 連 絡 先   電話

（様式第３号）

入札参加申込書

平成  年  月  日

社会福祉法人長野県社会福祉協議会

会 長  藤 原 忠 彦 様

入札人

所在地

商号又は名称           ○印

代表者氏名

4 月 24 日(水)に一般競争入札が行われる「平成 31 年度研修・会議等資料の印刷及び製

本に関する単価契約」について、下記のとおり参加します。

記

１ 会社(事業所)名

２ 事業所所在地

３ 代表者氏名

４ 電話番号

５ ファックス番号

６ 電子メールアドレス

７ 担当者名